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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr. References RN00015022

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 9 e nenit 8 e rregullores (QRK) Nr.19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, pas kalimit t& afatit t& ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve nxjerré keté:

NJOFTIM PER MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Mbasé verifikimit paraprak pér konkursin e jashtém RNO00015022, t&€ dt: 04.09.2024 pér
plotésimin e vendeve t& liré t& punés né arsim, pér pozitat: > Mésimdhénés/e pér Matematike™’,
© Edukatore >*, ¢ Mésimdhénés/e pér Biologji-Kimi ©°, ,*” Mésimdhénés i Gjuhés Angleze *,
© Mésimdhénés/e pér Léndet Profesionale t& Informatikés °, <> Mésimdhénés/e pér Léndet
Profesionale t& Telekomunikacionit’” , me kohé& té pacaktuar, thirren pér test me shkrim t&
gjithé kandidatét t& cilét e kané kaluar fazén e verifikimit paraprak, si mé poshté:

1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Matematiké SHFMU ©’ Fazli Grejgevci‘’ — Poklek - Vasilevé

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data

1 Fiknete Halilaj 01-111/01-45484 13/09/2024
2 Florentina Fera 01-111/01-48243 01/10/2024
3 Hava Térnava 01-111/01-46039 19/09/2024
4 Mimozé Gashi 01-111/01-44735 10/09/2024

1 (nj&) Mésimdhénés/e pér Kimi - Biologji SHFMU ¢’ Regjep Gjeli ¢’ — Likoshan

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit Data

| Anesa Dervishi 01-111/01-44664 10/09/2024
2 Fjolla Osmani 01-111/01-44806 10/09/2024
3 Luljeta Krasniqi 01-111/01-48508 03/10/2024
4 Shqipe Osmani 01-111/01-45036 11/09/2024
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1 (njé) Edukatore QEAP ¢° Ardhméria ¢’- Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data

I Adelina Kluna 01-111/01-48605 03/10/2024
2 Aferdita Shala 01-111/01-48854 04/10/2024
3 Albulena Imeri 01-111/01-44304 09/09/2024
4 Albuleng Bajraktari-Morina 01-111/01-44733 10/09/2024
5 Arbnore Plakiqi 01-111/01-48890 04/10/2024
6 Alma Pozhegu-Elshani 01-111/01-44440 09/09/2024
7 Argjenda Miftari-Hajdaraj 01-111/01-48740 04/10/2024
8 Bahtije Hoti 01-111/01-48851 04/10/2024
9 Blenora Cakiqi 01-111/01-48872 04/10/2024
10 Blerta Elshani 01-111/01-46184 19/09/2024
Il Duresé Nishori 01-111/01-47676 27/09/2024
12 Egzona Thagi 01-111/01-48731 04/10/2024
13 Elfete Podrimgaku 01-111/01-44491 09/09/2024
14 Ermiré Alushani 01-111/01-47438 27/09/2024
I5 Fatime Selmani-Heta 01-111/01-48428 02/10/2024
16 Festa Shala 01-111/01-46683 23/09/2024
17 Féllgnza Veseli 01-111/01-48764 04/10/2024
18 Malsore Gara-Dvorani 01-111/01-45029 11/09/2024
19 Marigong Nishori-Mehani 01-111/01-46675 23/09/2024
20 Marigong Fana 01-111/01-46334 20/09/2024
21 Qendresa Gjokaj 01-111/01-44992 11/09/2024
22 Qendresé Morina 01-111/01-45460 13/09/2024
23 Rifete Avdullahi 01-111/01-48878 04/10/2024
24 Shgipdone Krasnigi 01-111/01-48225 01/10/2024
25 Zyhér Gllareva 01-111/01-46739 23/09/2024

1 (nj&) Mésimdhénés/e i Gjuhés Angleze SHML *° GJ.K Skénderbeu *’ — Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr, t& aplikacionit Data

rend.

1 Adnan Xhemajlaj 01-111/01-44438 09/09/2024
2 Arjeta Imeri-Bajraktari 01-111/01-44736 10/09/2024
3 Besjana Bucolli 01-111/01-48248 01/10/2024
4 Blerina Kastrati 01-111/01-44448 09/09/2024
5 Erblina Qorri-Topanica 01-111/01-44709 10/09/2024
6 Fadil Hoxha 01-111/01-48094 01/10/2024
7 Fixhrije Hajdini 01-111/01-48181 01/10/2024
3 Njomza Rexhepi 01-111/01-48595 03/10/2024
9 Saranda Istogu 01-111/01-48186 01/10/2024
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1 (njé) Mésimdhénés/e i Léndéve Profesionale t& Telekomunikacionit SHMP “ Fehmi
Lladrovei ©> — Drenas

Nr. Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit Data

1 Ardita Rudhani 01-111/01-46859 24/09/2024

Testi do t&€ mbahet ditén e merkure, daté 16.10.2024, ora 10:00, vendi i mbajtjes sé testit
me shkrim éshté né sallén e Kuvendit té¢ Komunés s€ Drenasit.
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